
ПОМОШ И
 НЕГА ВО 
ДОМОТ

Услугата Помош и Нега во домот ќе биде достапна за корисници од Прилеп,
Кривогаштани и Долнени, со поддршка од Министерство за труд и соци�ална

политика и Светска Банка.
 Давател на услугата е Здружение Центар за Разво� и Едукаци�а Прилеп.

cre.prilep@gmail.com

ПОВЕЌЕ ИНФОРМАЦИИ ЗА
УСЛУГАТА

40 сертифицирани негователи ќе обезбедуваат целосна помош и поддршка за
независно живеење на лица со на�тешка попреченост, односно комбинирана
попреченост со на�висок степен, потполно слепи лица, стари лица со навршени

65 години живот и други лица со намален функционален капацитет кои не можат
сами да се грижат за себе 

 
ПРАВИМЕ ПОЗИТИВНИ ПРОМЕНИ ВО ЗАЕДНИЦАТА!


